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انویدیا از یک ابرکامپیوتر جدید رونمایی کرد
گروه علمی و آموزشی- انویدیا با معرفی ابرکامپیوتر DGX GH200 به پیشواز نسل جدید مدل های هوش مصنوعی 
 DGX GH200 .رفت.انویدیا از یک ابرکامپیوتر جدید رونمایی کرده که احتمالاً می تواند آینده هوش مصنوعی را تغییر دهد
با برخورداری از حافظه ای معادل بیش از ۵00 برابر سیســتم های موجود قرار اســت به زودی در دسترس شرکت هایی مثل 

گوگل، متا و مایکروسافت قرار بگیرد تا پردازش مدل های هوش مصنوعی را متحول کند.
ابرکامیپوتر DGX GH200 در سطوحی کار می کند که اکثر کاربران با آن آشنا نیستند. برای مثال، این محصول توانی 
معادل ۱ اگزافلاپ دارد و از ۱۴۴ ترابایت حافظه مشترک بهره می برد. انویدیا می گوید این یعنی حافظه این دستگاه حدود 
۵00 برابر بیشتر از یک DGX A۱00 است. کامپیوتر DGX GH200 از ابرتراشه های Grace Hopper GH۲۰۰ بهره 
می برد. این کامپیوتر درمجموع به لطف فناوری ارتباط داخلی NVLing حدود 2۵۶ نمونه از این تراشه ها را در بر گرفته است 
و می تواند از همه آن ها به عنوان یک سیستم یکپارچه استفاده کند و یک GPU عظیم داشته باشد.ابرتراشه های GH200 در 

این محصول به ارتباط PCIe معمولی بین CPU و GPU نیازی ندارند. 
 Tensor H۱00 بر پایه آرم و یک پردازشــگر گرافیکی Grace انویدیا گفت این ابرتراشــه ها از یک پردازنده مرکزی
Core بهره می برد. ارتباط میان تراشه ها هم از طریق فناوری NVLink-C۲C ممکن شده است.درنتیجه پهنای باند 
میان پردازنده و کارت گرافیک )تا ۷ برابر( بهبود یافته و )تا ۵ برابر( از نظر مصرف انرژی بهینه تر شــده اســت.باید گفت 
که فناوری NVLink قبلًا فقط امکان اتصال هشت GPU را فراهم می کرد، اما حالا این رقم به 2۵۶ تراشه رسیده است.

انویدیا با کمک DGX GH200 می خواهد ابرکامپیوتر هلیوس را برای تحقیق و توسعه درزمینه هوش مصنوعی بسازد. 
این ابرکامپیوتر چهار DGX GH200 خواهد داشت که با InfiniBand 2-Quantum به یکدیگر وصل می شوند. این 
ابرکامپیوتر و GH200 احتمالاً تا پایان سال 202۳ عرضه و راه اندازی خواهند شد.به علاوه، DGX GH200 می تواند برای 
توسعه و پیشرفت مدل های هوش مصنوعی مایکروسافت، گوگل و متا استفاده شود و به این مدل ها اجازه دهد تا پارامتر های 

بیشتری داشته باشند و کار های بزرگ تری انجام دهند.

گروه علمی و آموزشــی- دو 
گوشــی آنر ۹0 و ۹0 پرو با باتری ۵000 

میلی آمپر ساعتی معرفی شدند.
 آنــر ۹0 و ۹0 پرو در چین معرفی 
شدند. این گوشی ها نسبت به مدل های 
قبلی خود پیشــرفت جزئی داشته اند و 
چشــمگیرترین ویژگی هــای این دو 
گوشی دوربین اصلی 200 مگاپیکسلی 

با سنسور ISOCELL HP۳ است.
 براســاس گزارش هــا، این دو 
گوشــی دارای باتری ۵000 میلی آمپر 
ساعتی هستند. شرکت آنر در یک بیانیه 
مطبوعاتی تأیید کرد که دســتگاه ها به 
زودی با GMS در ســطح بین المللی 

وارد خواهند شد.
 نســخه ۹0 پرو آنر دارای تراشه 
و   ۱  Gen  +۸  Snapdragon
صفحه نمایــش ۶.۷۸ اینچی ۱0 بیتی 
 x 2۷00 بــا وضــوح AMOLED
۱22۴ پیکســل اســت. این پنل دارای 
نرخ تازه سازی ۱20 هرتز، پشتیبانی از 
HDR و روشنایی بیش از ۱000 نیت 
است. گفته شده، آنر ۹0 با دوربین 200 
مگاپیکسلی، پرو با شارژ سریع ۹0 واتی 

عرضه می شود.
 با وجــود دوربیــن اصلی 200 

مگاپیکسلی با سنســور ۱.۴/۱ اینچی 
و دیافراگم f/۱.۹، یک پیشــرفت قابل 
توجه در پشــت وجــود دارد. اندازه 
پیکســل ها 0.۵۶μm هستند و با ۱۶-
 2.۲۴μm به pixel-binning ۱-to
می رســند.دوربین فوق عریض دارای 
رزولوشن ۱2 مگاپیکسل و ۱۱2 درجه 
FoV اســت و همچنین یک دوربین 
عکاســی پرتره ۳2 مگاپیکسلی با زوم 

اپتیکال 2.۵ برابر و OIS وجود دارد.
 این دو گوشی از باتری ۵000 میلی 
آمپر ساعتی از شارژ ۹0 واتی پشتیبانی 
می کننــد و آنر ادعا می کند که ۱۵ دقیقه 
طول می کشــد تا ۵۶ درصد شارژ شود. 
این گوشی دارای دو بلندگوی استریو و 

GPU Turbo X بــرای علاقه مندان 
به بازی اســت. از دیگر مشخصات آن 
می توان بــه MagicUI ۷.۱ در بالای 
اندروید NFC ،۱۳ و کاهش نور ۳۸۴0 
هرتــز UHF PWM اشــاره کرد تا 
دید کاربر راحت تر باشــد.  آنر ۹0 پرو 
در چهار رنگ نقره ای، مشــکی، سبز و 
آبی یخی برای پیش خرید در دسترس 
است. قیمت نسخه 2۵۶/۱2 گیگابایتی 
۳2۹۹ یــوان )۴۶۵ دلار/۴۳۵ یــورو(، 
2۵۶/۱۶ گیگابایــت ۳۵۹۹ یوان )۵۱0 
دلار/۴۷۵ یــورو( اســت، در حالی که 
نســخه ۵۱2/۱۶ گیگابایتی ۳۸۹۹ یوان 
)۵۵0 دلار/۵۱۵ یورو( اســت.(. اولین 
فروش برای ۷ ژوئن برنامه ریزی شده 

است.  این گوشــی حول یک صفحه 
نمایــش ۶.۷ اینچی OLED با 2۶۶۴ 
در ۱200 پیکســل، ۱ میلیــارد رنگ و 
نرخ تجدید ۱20 هرتز ســاخته شــده 
است. طبق وب سایت رسمی، حداکثر 
روشــنایی ۱۶00 نیت اســت. دوربین 
ســلفی همان دوربین ۵0 مگاپیکسلی 
f/2.۴ مانند پرو اســت. دوربین اصلی 
200 مگاپیکسلی و دوربین اولتراواید 
۱2 مگاپیکســلی در پشت نیز مشترک 
هســتند، اما دوربین سوم به جای یک 
واحــد تله فوتو، یک سنســور عمق 2 
مگاپیکســلی پایه است. در اینجا هیچ 
OIS وجود ندارد، اما گوشــی دارای 
EIS خواهــد بود.  آنر ۹0 همچنین در 
چهار رنگ عرضه می شود  سبز، مشکی 
و آبی یخی مانند Pro. چهارمین، نقره 
ای، دارای الگوی الماس ستاره ای است 
و از نظر ذهنی از همه زیباتر است. قیمت 
نســخه 2۵۶/۱2 گیگابایتی 2۴۹۹ یوان 
)۳۵۵ دلار / ۳۳0 یورو(، نسخه 2۵۶/۱۶ 
گیگابایتی 2۷۹۹ یوان )۳۹۵ دلار / ۳۷0 
یورو( است، در حالی که گزینه ۵۱2/۱۶ 
گیگابایتی با قیمت 2۹۹۹ یوان اســت. 
)۴2۵ دلار / ۳۹۵ یــورو(. فــروش این 

گوشی از ۷ ژوئن آغاز خواهد شد.

گــروه علمی و آموزشــی-  
دانشمندان به تازگی در تحقیقات خود 
دریافتند که از هر ماده ای می توان برای 
ایجاد دســتگاهی که به طــور مداوم از 
هوای مرطوب انرژی برداشت می کند، 
استفاده کرد. به گفته گروهی از دانشگاه 
امهرست ماساچوست،رطوبت موجود 
در هوا حاوی مقدار زیادی الکتریسیته 
اســت و هر یک از این قطرات حاوی، 
یک بار، هستند. زمانی که شرایط مناسب 
باشد، ابر می تواند از این بارها یک رعد 
و برق تولید کنــد. این گروه همچنین 
اعــلام کرد که کاری که ما انجام داده ایم 
این است که یک ابر در مقیاس کوچک 
ساخته شده توسط انسان ایجاد کرده ایم 
که به طور پیش بینی شده و پیوسته برای ما 
برق تولید می کند.  بر اساس گزارش ها،  
گروه مذکور این دستگاه  را "اثر ژنریک 

ایرژن" نامیده اند. مهندس جون یائو از 
UMass Amherst  گفت: نســبت 
بــه امکاناتی که این فنــاوری می تواند 
بــه ارمغان بیاورد خوش بین اســت و 
آینده ای را متصور اســت که در آن برق 
پاک در هر جایی قابل دسترســی باشد. 
وی گفت: دنیای آینده را تصور کنید که 
در آن برق پاک هر کجا که هســتید در 
Air- دسترس باشد. ماهیت جهانی اثر
gen می تواند این دیدگاه را به واقعیت 
تبدیل کند و انرژی های تجدیدپذیر را 
بیش از هر زمان دیگری در دســترس 
 Air-gen قرار دهد. دســتگاه ژنریک
از یک لایه نازک از مواد مانند ســلولز، 
پروتئین ابریشم یا اکسید گرافن ساخته 
شده است.  مولکول های آب موجود در 
هوا می توانند به راحتی وارد نانوحفره ها 
شــوند و از بالای فیلم به پایین حرکت 

کننــد، اما در حیــن حرکت به طرفین 
منافــذ می روند.  این ها بــار را به ماده 
منتقل و تجمعی ایجاد می کنند و چون 
مولکول های آب بیشتری به بالای فیلم 
می رونــد، عدم تعادل بار بین دو طرف 

رخ می دهد.
 این اثری مشــابه آنچه در ابرهای 
تولیــد کننده رعد و برق می بینیم ایجاد 
مــی کند. بالا آمدن هــوا برخوردهای 
بیشــتری را بین قطــرات آب در بالای 
ابــر ایجاد می کند و در نتیجه بار مثبت 
در ابرهای بالاتر و بار منفی بیش از حد 
در ابرهــای پایین تر ایجاد می کند.  در 
این مورد، شارژ به طور بالقوه می تواند 
به دستگاه های کوچک هدایت شود یا 
در نوعی باتری ذخیره شــود.  در حال 
حاضر، هنوز در مراحل اولیه است.  فیلم 
ســلولزی که تیم آزمایش کردند دارای 

ولتاژ خروجی خود به خودی 2۶0 میلی 
ولت در محیط بــود؛ در حالی که یک 
تلفــن همراه به ولتاژ خروجی حدود ۵ 
ولت نیاز دارد.  اما نازک بودن لایه ها به 
این معنی است که می توان آن ها را روی 
 Air-gen هم قرار داد تا دســتگاه های
را در مقیاس بندی قــرار دهند تا عملًا 
کاربرد بیشــتری داشته باشند.  محققان 
معتقدند کــه این واقعیت که می توانند 
از مواد مختلف ســاخته شــوند به این 
معنی است که این دستگاه ها می توانند 
برای محیطی که قرار است در آن مورد 
استفاده قرار گیرند، سازگار شوند. گام 
بعدی آزمایش دستگاه ها در محیط های 
مختلف و همچنین کار بر روی مقیاس 
گذاری آن ها خواهد بود.  اما اثر عمومی 
Air-gen واقعی است و امکاناتی که 

نشان می دهد امیدوارکننده است.

خصوصیات دو گوشی جدید آنر فاش شد

تولید برق تجدیدپذیر از رطوبت هوا

گروه علمی و آموزشی-رضامراد 
صحرایــی ۴۷ ســاله و متولد ۱۳۵۵ و 
دارای مدرک دکترای زبانشناسی است 
و در سوابق کاری وی ریاست دانشگاه 
فرهنگیــان، معاونت بنیاد ســعدی، 
سرپرستی معاونت فرهنگی بنیاد شهید 
و معاونت دانشگاه علامه طباطبایی به 

چشم می خورد. 
او پس از استعفای یوسف نوری 
در روز چهاردهــم فروردیــن مــاه و 
پذیرش آن از سوی رئیس جمهور در پی 
حواشی به وجود آمده پیرامون پرداخت 
حقوق اسفندماه فرهنگیان و مشکلات 
ناشی از اجرای طرح رتبه بندی معلمان، 
به عنوان سرپرســت وزارت آموزش و 
پــرورش انتخــاب و در نهایت پس از 
۸۸ روز دوره سرپرســتی اش، امروز به 
عنوان گزینه پیشنهادی وزارت آموزش 
و پرورش در مجلس شــورای اسلامی 
حضور یافت و موفق شد با کسب ۱۶۷ 
رای موافــق، ۸۶ رای مخالف ، ۱۴ رای 
ممتنــع و 2 رای باطله از مجموع 2۶۹ 
آرای ماخوذه، به عنوان هفدهمین وزیر 

آموزش و پرورش انتخاب شود.
بــه این ترتیــب می تــوان او را 
چهارمیــن گزینه پیشــنهادی وزارت 
آمــوزش و پــرورش در عمر کمتر از 
دوسال دولت سیزدهم دانست که برای 
اخــذ رای اعتماد در مجلس شــورای 
اسلامی حضور یافت. آیت الله رئیسی 
در مرداد ۱۴00 ، »حســین باغگلی« را 
جهــت اخذ رای اعتماد جهت تصدی 
پســت وزارت آمــوزش و پرورش به 
مجلس معرفی کرد کــه موفق به اخذ 

رای اعتماد نشــد؛ باغگلــی تنها نامزد 
کابینه بود که نتوانســت از مجلس رای 
اعتماد بگیرد. پس از او »مسعود فیاضی« 
به عنوان دومین گزینه وزارت آموزش 
و پرورش به مجلس معرفی شــد. وی 
نیز در روز 2۵ آبان ماه به مجلس رفت، 
اما از کســب اعتماد نمایندگان مجلس 
برای تصدی پســت وزارت آموزش 
و پــرورش جاماند و بــه این ترتیب 
بزرگترین دستگاه اجرایی کشور تا هفتم 
آذرماه همان سال بدون وزیر به کار خود 
ادامه داد. در نهایت »یوسف نوری« که به 
عنوان سومین گزینه وزارت آموزش و 
پرورش معرفی شده بود، هفتم آذرماه با 
کسب ۱۹۴ رای موافق، ۵۷ رای مخالف 
و ۱۷ رای ممتنــع، اعتمــاد نمایندگان 
مجلس را برای تصدی پســت وزارت 
آمــوزش و پرورش جلــب کرد و در 
نهایت پس از حدود ۴۹2 روز با تقدیم 
استعفایش به دولت به تصدی خود بر 

وزارت آموزش و پرورش پایان داد. 
وزارت آمــوزش و پــرورش در 
ســنوات گذشــته با چالش بی ثباتی 
مدیریتی دســت وپنجه نــرم کرده و از 
اجرای ســندتحول بنیادین، بزرگترین 
سند بالادســتی خود در ۱۱ سال اخیر 
بازمانده اســت تا جایی که مقام معظم 
رهبــری نیز در دیدار اردیبهشــت ماه 
امسال شــان با فرهنگیان که به مناسبت 
روز معلــم برگزار شــده بــود از این 
موضــوع گلایه کردند و فرمودند »یک 
نکته  مهم که غالباً در آموزش وپرورشِ 
مــا از آن عبور می شــود و به آن توجه 
نمی شود، مسئله  ثبات مدیریت است. 

در این دســتگاهِ به این عظمت، به این 
اهمّیتّ، ما دچار بی ثباتی هستیم. یکی 
می آید یک برنامه ای می ریزد، یک کاری 
را شروع می کند، ]با رفتنِ او[ نیمه کاره 
رها می شــود، دیگری می آید. اینجا به 
ـ البتهّ خود بنده هم  من گزارش دادند ـ
می توانستم بفهمم، امّا در گزارشها هم 
ـ که از سال ۹2 تا کنون که ۱0 سال  بود ـ
اســت، ما پنج وزیر و چهار سرپرست 
در آموزش وپرورش دیده ایم! این چیز 
خیلــی عجیب وغریبی اســت. خب 
در وزارتهای دیگــرِ  ما، ]مثل[ وزارت 
خارجه یا وزارت جهاد کشــاورزی، 
هفت ســال، هشت سال، گاهی بیشتر، 
یــک وزیر در دو دولــت میماندَ؛ چرا 
در وزارت آموزش وپــرورش این جور 

بی ثباتی در مدیریتّ وجود دارد؟ «
بــا این همه؛ صحرایی که در زمره 
وزرای جوان وزارت آموزش و پرورش 
و کابینه دولت قرار می گیرد، بناست از 
حالا طی دوره دوساله ای تا پایان فعالیت 
دولت سیزدهم به عنوان وزیر آموزش  
و پرورش فعالیت کند؛ او در برنامه های 
ارائه شده اش به مجلس شورای اسلامی 
به مواردی چون تکمیل اجرای فرایند 
رتبه بندی معلمان با تمرکز بر رسیدگی به 
اعتراضات و تدوین پیشنویس اصلاحیه 
آیین نامه اجرایی قانون، پیگیری و حل 
مســائل مربوط به رتبه بندی  نیروهای 
ســازمان های تابعه وزارت آموزش و 
پرورش، فعالســازی ستاد هماهنگی 
و پشــتیبانی اجرای سندتحول بنیادین 
با ریاســت معاون اول رئیس جمهور، 
تامین و تخصیص یارانه آموزشی برای 

دانش آموزان مناطق کمتر توسعه یافته 
در قالب برنامه هفتم توســعه، پیگیری 
و تخصیص فوق العــاده ویژه کارکنان 
و معلمــان وزارت آموزش و پرورش، 
حمایت و به کارگیری نخبگان، تقویت 
تربیت معلم، تحول به نفع دانش آموزان 
و حرکت به سمت برنامه محوری اشاره 

کرد.
حال آمــوزش و پرورش و 

معلمان خوب نیست
صحرایی در جلسه علنی مجلس 
شورای اســلامی و در جریان بررسی 
صلاحیتش بــرای تصــدی وزارت 
آمــوزش و پرورش با بیان اینکه انتظار 
می رفــت همکار دانشــگاهی ام کمی 
تحقیــق می کرد و بعــد مطالب را بیان 
می کرد گفــت: امیدوارم آنچه در مورد 
شــخص بنده گفته شــد در صورت 
صحت، خدا مــن را هدایت کند و در 
صورتی که صحت نداشــته باشــد که 
نــدارد، خداوند حقیقت را آشــکار و 
دل و ذهــن افراد را نســبت به من نرم 
و مهربان کند. اگــر ایران قوی و عزیز 
و اقتصاد خــوب و جامعه باصلابت و 
مومــن می خواهیم راهش از آموزش و 
پرورش قوی است، منتها حال آموزش 
و پرورش و معلمان خوب نیست. برای 
آنکه آموزش و پرورش به جایگاه خود 
برسد باید همه همراه شویم، آموزش و 
پرورش به کمک دولت، ملت و مجلس 

شورای اسلامی نیاز دارد.
وی همچنین گفت که من رضامراد 
صحرایی، روستازاده ای هستم که هنوز 
بوی خاک خیس آن بهترین عطر مشامم 

اســت، تنها با پشــتوانه انقلاب و نظام 
مــدارج را طی کــردم و در بیش از 20 
کشــور جهان تدریس داشتم. براساس 
تجربیــات می گویم کــه تمامی راه ها 
از مدرســه می گذرد هر پایه باید یک 
مهــارت را بیاموزد و مدیران باید برای 
راهبری چنین مدارسی آمادگی داشته 

باشند.
وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش 
پنج چالش جدی در آموزش و پرورش 
را نام برد و اظهار کرد: ناکارآمدی نظام 
حکمرانــی آموزش و پرورش و فقدان 
عزم ملی برای تحــول آن، کم توجهی 
به ارتقاء کمی و کیفی ســرمایه انسانی 
آموزش و پرورش، ضعف در بهره وری 
زیرســاخت ها و ناتــرازی در منابع و 
مصارف، ضعف در کیفیت و ناکارآمدی 
برنامه هــای آموزشــی و جهت گیری 
عدالت و کاهش فرصت های برابر، پنج 

چالشی است که باید آن را رفع کنیم.
صحرایی بــا بیــان این که حال 
آمــوزش و پــرورش و معلمان خوب 
نیســت، گفت: برای حل مشــکلات 
آمــوزش و پرورش بــه کمک دولت، 
ملت و مجلس شــورای اسلامی و در 
یک کلام به وفاق ملی نیاز داریم. وزیر 
جدید آموزش و پرورش همانطور که 
خود اشاره کرده، راه سختی برای بهبود 
حال آموزش و پرورش در پیش دارد و 
لازم است ضمن حفظ و تداوم اعتماد 
و همراهــی فرهنگیان، از ظرفیت های 
درونی و بیرونی دستگاه تعلیم و تربیت 
اســتفاده کرده و گامی بــرای اصلاح 

چالش های اساسی پیش رو بردارد.

گروه علمی و آموزشــی-در 
بخش ایمنی نیــز یک مجموعه کامل، 
شــورولت ســابربن را همراه می کند. 
ســطح 2 رانندگی خودران و ۴ ستاره 
ایمنی مرکز NHTSA خیال خریدار 

را از همه چیز راحت می کند.
شورولت سابربن یک خودروی 
رکوردار در صنعت بین المللی خودرو 
محســوب می شــود زیرا حــدود ۹ 
دهه)شروع از ۱۹۳۵( است که همچنان 
در خط تولید قرار دارد. در مطلب امروز 
ســراغ تریم های کانتری جدیدترین 
مدل این شاســی بلند درشت اندام می 
رویم که پس از جیپ گرند واگنیر الِ و 
کادیلاک اسکالید عنوان سومین شاسی 
بلند بزرگ بازار خودرو آمریکا را نیز در 
اختیار دارد.سابربن های کانتری 202۳ 
در بــازار آمریکا حــدود ۸۵ هزاردلار 
قیمت دارد. در بخش پیشرانه این جزیره 

متحــرک از نمونه ۶ ســیلندر ۳ لیتری 
توربودیزل با 2۷۷ اسب بخار خروجی 
و گشتاور ۶2۴ پوندفوت استفاده شده 
اســت. این مجموعه با جعبه دنده ۱0 

سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است.
مصرف این پیشــرانه برای ۱00 
کیلومتر رانندگی در شــهر ۸.۵ لیتر، در 
بزرگــراه ۱۱.۵ لیتر و در حالت ترکیبی 
۹.۳ لیتر است.شــاخص یدک کشــی 
ســابربن حدود ۳۵۳۸ کیلوگرم است. 
سامانه تمام چرخ محرک در وضعیت 
فعال قرار دارد و وزن خودرو نیز 2۷۵۴ 
کیلوگرم است. رینگ های آلومینیومی 
اســتاندارد در انــدازه 22 اینچی روی 
این تریم از شــورولت سابربن نصب 
شــده اســت.در طراحی شــورولت 
ســابربن تاکید بر بزرگی و ســادگی 
عناصر تشکیل دهنده بدنه بوده است. 
جلوپنجره کرومی، چراغ های اصلی، 

درپوش محفظه موتور، سپر و رینگ ها 
همگی در خدمت این راهبرد طراحی 
قرار گرفتــه اند.صندلی  ها با جانمایی 
۳+2+2 میزبان ۷ سرنشــین در کابین 
هســتند. فضای جلو پای راحت برای 
تمامــی صندلی ها و البته کیفیت بالای 
خود صندلی ها موجب شــده تا حس 
راحتی اولین چیزی باشد که یک فرد از 
حضور در کابین سابربن تجربه می کند. 
شورولت سابربن را در این قسمت می 
توان جز بهترین شاسی بلندهای بازار 
جهانی دانســت.از فناورانه های کابین 
باید به نمایشــگر ۱0.2 اینچی لمسی 
تنظیمات سیستم سرگرمی، نمایشگر 
۱0.2 اینچی اطلاعات کیلومتر پشــت 
فرمان، پشتیبانی بی سیم از اپل کارپلی 
و اندروید اوتو، شــارژر بی سیم، وای 
فای هات اســپات، سیستم صوتی بوز 
بــا ۱0 اســپیکر و... از امکانات کابین 

هســتند.اما برای سرنشین ردیف دوم 
از دو نمایشگر ۱2.۶ اینچی، دسترسی 
به سیستم صوتی، دسترسی به اینترنت 
و... در نظر گرفته شــده است.در بخش 
ایمنی نیز یک مجموعه کامل، شورولت 
ســابربن را همــراه می کند. ســطح 2 
رانندگــی خودران و ۴ ســتاره ایمنی 

مرکز NHTSA خیــال خریدار را از 
همه چیز راحت می کند. ســوپر کروز 
کنترل، تعویــض خط اتوماتیک، ترمز 
اضطراری، دســتیار پارک اتوماتیک، 
سنسورهای محیطی و بسیاری دیگر از 
ویژگی های ایمنی برای سابربن در نظر 

گرفته شده است.

حال آموزش و پرورش و معلمان خوب نیست؛

گوی و میدان وزارت آموزش و 
پرورش در دستان »صحرایی«

رضامراد صحرایی، با اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی به عنوان هفدهمین وزیر آموزش و پرورش 
پس از انقلاب اسلامی به ساختمان شهید رجایی می رود تا راهبری بزرگترین دستگاه اجرایی کشور را در دوسال 

باقی مانده از عمر دولت سیزدهم برعهده بگیرد.

وزیــر جدیــد آمــوزش و پرورش همانطــور که خود اشــاره کرده، راه ســختی برای 
بهبــود حــال آمــوزش و پــرورش در پیــش دارد و لازم اســت ضمن حفــظ و تداوم 
اعتمــاد و همراهــی فرهنگیــان، از ظرفیت هــای درونــی و بیرونی دســتگاه تعلیم و 
تربیت اســتفاده کــرده و گامی بــرای اصلاح چالش های اساســی پیــش رو بردارد.

پنجشنبه 11 خرداد 1402، 12 ذی القعده1444 ،1 ژوئن2023، شماره 4221

شورولت سابربن؛ خودرویی که تمام نمی شود!


